香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部
分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

AFFLUENT PARTNERS HOLDINGS LIMITED

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1466）

錢 唐 控 股 有 限 公 司*

完成有關出售物業之
主要交易

茲提述本公司日期為2019年12月31日之通函（「通函」），內容有關（其中包括）出售該
物業。除另有界定者外，本公告所用詞彙與通函所載者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，由於正式協議項下之所有先決條件已獲達成，故完成已根據正式協
議之條款及條件於2020年1月16日進行。於完成後，該物業將不再為本集團之資產。

董事會亦謹此宣佈，於本公告日期，該等按揭已獲解除，且貸款A之全部尚未償還結
餘（包括其任何應計利息）已獲悉數償還。

承董事會命
錢唐控股有限公司
主席兼執行董事

鄭子堅

香港，2020年1月16日

於本公告日期，董事會包括執行董事鄭子堅先生（主席）、梁奕曦先生及張詩敏先生；
以及獨立非執行董事黎溢源先生、李健強先生及梁家駒先生。

* 僅供識別